
Penthouse til salg i Mijas 498.000 €
Reference: N7598  Soveværelser: 3  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 101m  Terrasse: 112m2 2
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Costa del Sol, Mijas

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS VED LA CALA GOLF RESORT, MIJAS Nybygget boligkompleks med lejligheder og

penthouselejligheder på La Cala Golf Resort. Boligkomplekset bygges på toppen af bakken med udsigt over Europa Golf

Course, i en fabelagtig position, der giver panoramaudsigt over golfbanen og nogle af dem til havet. Alle boligerne er syd-

eller sydøstvendte, hvilket betyder, at de får masser af lys hele dagen lang. Boligkomplekset ligger tæt på Club House og

Hotel & Spa, hvor ejere af ferieboligerne kan drage fordel af de fordele og rabatter, som Privilege Card giver. Ideelt for

familier på udkig efter en feriebolig eller investorer på udkig efter en ejendom til udlejning i sommersæsonen med et godt

afkast. Projektet er fordelt på to uafhængige grunde med 105 og 90 lejligheder, der er integreret i et fælles arkitektonisk

koncept. Golflejlighederne i første række ligger tæt på hotellet, klubhuset og sports- og SPA-området. Alle lejligheder har

store terrasser med glasbalkoner, så man fuldt ud kan nyde den fantastiske udsigt over golfbanen, og lejlighederne i

stueetagen har også private haver med udsigt over poolen, resortets haver og golfbanen, der omgiver byggeriet.

Lejlighederne har en moderne fordeling med "total living"-konceptet, hvor al plads udnyttes, og med en stor stue, der

integrerer terrassen via de store vinduer. Boligerne er fuldt udstyrede med indbyggede skabe, aircondition, køkken med

hårde hvidevarer, LED-belysningspakke og fuldt udstyrede badeværelser med armatur, spejl og bruseafskærmning. Der

er også en ekstraudstyrspakke til rådighed, så du kan personliggøre dit hjem. Boligområdet er indhegnet og har

forskellige parkeringsmuligheder: udendørs og indendørs. Der er også en voksenpool, en børnepool og fælles haver med

udsigt over dalen. La Cala Golf Resort. Kun 10 minutters kørsel inde i landet fra Middelhavskysten mellem Malaga og

Marbella, ved foden af Mijas-bjergene, med den typiske spanske hvide landsby Mijas Pueblo. Luksushotellet er bygget i

andalusisk stil med 3 toprestauranter, der ledes omhyggeligt af topkokken Daniel García Peinado. Stort udvalg af

aktiviteter: Fodbold, tennis, squash, fitness, indendørs og udendørs pools. La Cala Spa tilbyder alle et bredt udvalg af

wellness-behandlinger. Kun få minutter væk i bil ligger den charmerende by Mijas med sin omhyggeligt bevarede gamle

bydel og maleriske smalle gader, du kan shoppe i Marbella eller Fuengirola eller nyde nattelivet i La Cala de Mijas eller

Puerto Banús.
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Funktioner:
Funktioner 

Location: Coastal, Urbanisation 

Parking - Space 

Near schools 

Communal Pool 

Near Commercial Center 

Solarium: Yes 

Near Golf / Golf Resort Property 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Useable Build Space: 85 Msq. 

Double Bedrooms: 3 

Beach: 8000 Meters 

Air Conditioning: Yes, Pre-Installed 

Elevator/Lift 

Terrace: 112 Msq. 

Location: Rural, Urbanisation 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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